**¶** In lege licet cogebatur uxor mortui si sine filiis fuisset ut acciperet eam. **¶** Si autem mortuus esset sine filiis et uxor eius non haberet filium. **¶** Et si quis acciperet eam non haberet filium. **¶** Et si quis acciperet eam non haberet filium. **¶** Et si quis acciperet eam non haberet filium.

**¶** reprobis s. qui tota hac uita que. **¶** 39. dies e. steriles. ab uno sunt. **¶** Quibus unquam mortuus. ad ulcum unum mundana o. u. s. a. t. i. o. que sine fructu e. transibit.

**¶** Si ei uxor et suscitaret seminem fratri suo. **¶** Septem ergo fratres erant. **¶** et primus accepit uxorem et mortuus est sine filiis. **¶** Et secundo accepit illam et ipse mortuus est sine filio. **¶** Et tertius accepit illam: simul et omnes septem et non reliquerunt semen et mortui sunt. **¶** Nonnulla

**¶** Cum omnes boni et mali sint resurrecturi. **¶** absque nuptiis uiuantur: omnes enim ad gloriam resurrectionis erunt. **¶** de solis electis discernit. **¶** Si autem in resurrectione neque nubent. **¶** u. **¶** Resurgent ergo corpora que ipsi sunt male et ducet de his que habent inbra genitalia s. in illa uoluntate et necessitate nubentur mancipabunt. **¶** et nota cum fiduciaribus et oculatoribus secreta uisualia loquatur: non tamen secundum dicitur: sed ad erant in illa uoluntate. **¶** quos propter aliorum uindictam non oportet negligi.

**¶** omnia: mortua est et mulier. **¶** In resurrectione ergo cui eorum erit uxor: **¶** Si quid septem habuerit eam uxorem.

**¶** Et ait illi ihc. **¶** filii scilicet huius nubent et traduntur ad nuptias. **¶** Illi uero qui digni habebunt. **¶** scilicet illo et resurrectione ex mortuis neque nubent neque ducunt uxores. **¶** neque enim

**¶** Si comitibus pro filios. **¶** filii pro successione successio pro mortem uero non est uox neque comitibus.

**¶** ultra mori poterunt. **¶** Et quales enim angelus sunt et filii sunt dei.

**¶** Postquam proposita que sunt de resurrectionis et dictionibus factis de ipsa resurrectione contra eorum in fidelitatem agit.

**¶** cum sunt filii resurrectionis. **¶** Quia

**¶** uero resurgant mortui. **¶** et moyses

**¶** et moyses dicitur propterea de resurrectione testimonium dare prophetae s. prophetae aduersariis recipiunt.

plurimul orant. u  
 ab infirmis qd  
 hbz: r pcedy tuoz  
 scientia turba  
 ni. qd paron la  
 uel r peccat  
 accipiant. quoz  
 ozo fit in pccu. n  
 n solui p. alus no  
 possint accede. h  
 uer sibi ad salu  
 re plic. immo  
 pfm ozonibz u  
 qd dypnabunt.  
 B. u. in apertores  
 pnat r uane glie  
 ctiendos ee mo  
 nentat: r cora  
 ferentel m comu  
 om certo exam  
 ne dicerunt ut  
 retbuat singls  
 scdm ueritacione  
 cordis.  
 B. u. ex abun  
 danti miter. q  
 de uictia sua p  
 sumit ra orat ap  
 se. ds gual ago  
 r q. u. bl. e. h. or  
 uel. omne uil  
 tu unmunera di  
 ee tuerit: que  
 omne qd uiuit  
 n sui uita h. di  
 um unum uel  
 ligit dicit. ds p  
 pmut esto in pe  
 conu.  
 de templo qd lapidibz bonis  
 tabul r donis ornatu eet: dixit.